

Bright Future Holding ApS

Anna Anchers Vej 196

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 69 69 51

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2020

Lars Norup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bright Future Holding ApS
Anna Anchers Vej 196
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37 69 69 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 20. maj 2016

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Norup, direktør

Revisor

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandværksvej 2
9280 Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.362, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 362.467.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-17.706	-18.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.053	35.779
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		-3	-11.338
Resultat før skat		6.362	5.792
Skat af årets resultat		0	-3
Årets resultat		6.362	5.789
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.053	35.779
Overført resultat		-17.691	-29.990
		6.362	5.789

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>131.192</u>	<u>107.139</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>131.192</u>	<u>107.139</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>131.192</u>	<u>107.139</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.509	218.815
Selskabsskat		<u>34.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender		<u>215.509</u>	<u>236.815</u>
Likvide beholdninger		<u>23.266</u>	<u>19.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>238.775</u>	<u>256.466</u>
Aktiver i alt		<u><u>369.967</u></u>	<u><u>363.605</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.192	57.139
Overført resultat		231.275	498.966
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Egenkapital	2	<u>362.467</u>	<u>356.105</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>369.967</u>	<u>363.605</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	57.139	248.966	356.105
Årets resultat	0	24.053	-17.691	6.362
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>81.192</u>	<u>231.275</u>	<u>362.467</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber. Det samlede beløb for skyldig skat af koncernens sambeskatning pr. statusdagen fremgår af balancen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.